

杏坛实验中学厨房改造工程（二次）

第二次报价（最终报价）

分项	投标总价（元）
总报价	小写：¥2157940.10 大写：贰佰壹拾伍万柒仟玖佰肆拾元壹角

注：

1、供应商须按要求填写所有信息。

2、报价要求：投标报价为全包价，报价中必须包含设备价、运送、保险费、安装、3年信号传输费、个性化需求功能开发、第三方系统对接、设备调试、试运行、验收、培训、售后服务、税费等全部费用。采购人将不再支付任何费用。所有价格均应予人民币报价，金额单位为。

3、投标报价总价超出采购预算价为废标。评标委员会认为供应商的报价明显低于其他通过符合性审查供应商的报价，有可能影响产品质量或者不能诚信履约的，应当要求其在评标现场合理的时间内提供书面说明，必要时提交相关证明材料；供应商不能证明其报价合理性的，评标委员会应当将其作为无效投标处理。

4、报价必须为唯一报价，采购人不接受选择性报价。

5、此表是磋商响应文件的必要文件，是磋商响应文件的组成部分。

6、数字大小写为：1 壹 2 贰 3 叁 4 肆 5 伍 6 陆 7 柒 8 捌 9 玖 10 拾 0 零，佰、仟、万、亿、元、角、分、整

供应商代表签字或盖章：

冯明

供应商名称：

广东恒昌建设集团有限公司

日期：2021年5月16日

五、价格文件

5.1 报价一览表

采购项目名称	杏坛实验中学厨房改造工程（二次）
采购项目编号	GDDQCG2022-004
总报价 (报价单位：元人民币)	(大写) 人民币 <u>贰佰壹拾柒万柒仟玖佰肆拾元壹角</u> (小写) ¥ <u>2177940.10</u>
其中：绿色施工安全防护施工费	¥ <u>83602.74</u> 元
备注：详细内容见《工程量清单报价表》。	

- 注：1. 供应商须按要求填写所有信息，不得随意更改本表格式。
2. 总报价不得超出本项目预算，否则视作无效响应文件。
3. “总报价”报价应包括完成工程施工图纸及工程量清单范围内的全部施工内容所发生的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、项目措施费、规费、税金、保险、配合费、预留金、质保期服务、验收手续等一切与完成本项目相关费用及合同实施过程中应预见和不可预见费用。所有价格均应予人民币报价，金额单位为元。
4. 报价必须为唯一报价，采购人不接受选择性报价。

供应商代表签字或盖章：



供应商名称（盖单位公章）： 广东恒昌建设集团有限公司

日期：2022年5月15日



目录

- 1、磋商总价
- 2、编制说明
- 3、单位工程投标报价汇总表
- 4、分部分项工程量清单与计价表
- 5、措施项目清单与计价表(一)
- 6、措施项目清单与计价表(二)
- 7、规费、税金项目清单与计价表

注：1、工程量清单报价表格式仅供参考，在实质内容无缺失的情况下，供应商可根据实际需要增加有关表格。

2、因计价软件版本不同引起的磋商响应文件格式与竞争性磋商文件不一致的（但实质内容无缺失），不构成废标因素。

磋商总价

采购人：广东杏晖投资控股集团有限公司
工程名称：杏坛实验中学厨房改造工程（二次）

磋商总价（小写）：2177940.10

（大写）：贰佰壹拾柒万柒仟玖佰肆拾元壹角

磋商人：广东恒昌建设集团有限公司
（单位盖章）

法定代表人
或其授权人：晓峰周
（签字或盖章）

编制时间：2022年5月15日

编制说明

1、项目概况

项目名称：杏坛实验中学厨房改造工程（二次）

建设单位：广东杏晖投资控股集团有限公司

工程地址：佛山市顺德区

工程内容：包含以下工作内容：

装饰部分：包含墙体、明沟与暗沟砌筑，墙体压顶梁、售卖窗台板及渠道垫层等钢筋混凝土制安，地面抬高、防潮防滑红岗砖地面铺贴，斜坡制安、新砌墙体需内外抹灰、墙体铺贴白色瓷片，铝合金门窗及铝合金售卖窗制安，天面及梁面抹灰并批荡油漆，铝扣板天花制安，墙身及地面防水涂料，不锈钢门、防火门及不锈钢弹簧传送门制安，挡鼠板制安及厨房范围内所有对外窗均安装防蚊纱窗等；

安装部分：包含厨房给排水工程：PPR 给水管、PVC 排水管、水表组、角阀、普通水龙头、星盘摇摆龙头和地漏等安装；厨房配电工程：厨房总配电箱及各种设备配电箱、电力电缆及配管配线、灯具、开关、插座、金属线槽等安装；厨房设备灭火装置工程：2 套型号为 CMJS18-2-AHA 厨房设备灭火装置和 1 套型号为 CMJS10-1-AHA 厨房设备灭火装置的安装等；

具体详见设计图纸；

二、编制依据

1、编制依据建设单位提供的设计图纸；

2、建筑业增值税税率为 9%以不含税工程造价为基数计取（粤建标函[2019]819 号）文件规定；

三、综合说明：

1、综合单价内容说明，除非另有规定，所有材料和施工工艺应符合有关条款和施工详图的规定，填入工程量清单内的综合单价应包括下列内容：

- A、劳务和一切连带有关费用；
- B、材料、货物和一切连带有关费用；
- C、机械和工具的使用费用；
- D、管理费、利润及风险。

单位工程投标报价汇总表

工程名称: 杏坛实验中学厨房改造工程(二次)

标段: GDDQCG2022-004

序号	单位工程名称	金额(元)	其中: (元)	
			暂估价	绿色施工安全防护措施费
	杏坛实验中学厨房改造工程(二次)			
一	单项工程			
1	杏坛实验中学厨房改造工程(二次)-装饰部分	1283796.38		51619.60
2	杏坛实验中学厨房改造工程(二次)-安装工程	894143.72		31983.14
	小计	2177940.10		83602.74
	合计	2177940.10		83602.74



单位工程投标价汇总表

工程名称：杏坛实验中学厨房改造工程（二次）-安装工程

标段：GDDQCG2022-004

序号	费用名称	计算基础	费率(%)	金 额（元）
1	分部分项工程费	QDF	100.000	784756.27
1.1	厨房给排水工程			41196.03
1.2	厨房配电工程			645428.45
1.3	厨房设备灭火装置工程			98131.79
2	措施项目费			35559.07
2.1	绿色施工安全防护措施费	AQFHWMSG	100.000	31983.14
2.2	其他措施项目费	QTCSF	100.000	3575.93
3	其他项目费			
4	规费			
5	税前工程造价	QDF+QSF+QTF+GF	100.000	820315.34
6	增值税销项税额	SQGCZJ	9.000	73828.38
7	工程造价	QDF+QSF+QTF+GF+SJ	100.000	894143.72
8	其中：人工费	RGF	100.000	90873.88
	合计（大写）：捌拾玖万肆仟壹佰肆拾叁元柒角贰分			

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：杏坛实验中学厨房改造工程（二次）-安装工程

标段：GDDQCG2022-004

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额(元)	
						综合单价	合价
		厨房给排水工程					41196.03
1	031001006001	塑料管	1、安装部位:室内 2、介质:给水 3、材质、规格:PPR 给水管 DN50, 1.6MPa 4、连接形式:热熔连接 5、压力试验及吹、洗设计要求:水压试验, 水冲洗、消毒	m	80.64	78.01	6290.73
2	031001006002	塑料管	1、安装部位:室内 2、介质:给水 3、材质、规格:PPR 给水管 DN40, 1.6MPa 4、连接形式:热熔连接 5、压力试验及吹、洗设计要求:水压试验, 水冲洗、消毒	m	99.19	57.95	5748.06
3	031001006003	塑料管	1、安装部位:室内 2、介质:给水 3、材质、规格:PPR 给水管 DN32, 1.6MPa 4、连接形式:热熔连接 5、压力试验及吹、洗设计要求:水压试验, 水冲洗、消毒	m	131.26	43.49	5708.50
4	031001006005	塑料管	1、安装部位:室内 2、介质:给水 3、材质、规格:PPR 给水管 DN20, 1.6MPa 4、连接形式:热熔连接 5、压力试验及吹、洗设计要求:水压试验, 水冲洗、消毒	m	12.90	27.68	357.07
5	031001006006	塑料管	1、安装部位:室内 2、介质:给水 3、材质、规格:PPR 给水管 DN15, 1.6MPa 4、连接形式:热熔连接 5、压力试验及吹、洗设计要求:水压试验, 水冲洗、消毒	m	35.63	22.95	817.71
6	031001006009	塑料管	1、安装部位:室内 2、介质:排水 3、材质、规格:PVC 排水管, DN75 4、连接形式:粘接 5、压力试验及吹、洗设计要求:灌水试验	m	233.43	44.99	10502.02
本页小计							29424.09

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：杏坛实验中学厨房改造工程（二次）-安装工程

标段：GDDQCG2022-004

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额(元)	
						综合单价	合价
7	031001006010	塑料管	1、安装部位:室内 2、介质:二次排水 3、材质、规格:PVC 排水管, DN32 4、连接形式:粘接 5、压力试验及吹、洗设计要求:灌水试验	m	185.00	27.75	5133.75
8	031003013001	水表	1、名称:水表组 2、规格:DN50 3、含 1 个闸阀 4、连接形式:螺纹连接	组	2	554.71	1109.42
9	031003005001	塑料阀门	1、名称:角阀 2、规格:DN32 3、连接形式:螺纹连接	个	9	50.07	450.63
10	031003005004	塑料阀门	1、名称:角阀 2、规格:DN25 3、连接形式:螺纹连接	个	3	42.27	126.81
11	031003005002	塑料阀门	1、名称:角阀 2、规格:DN20 3、连接形式:螺纹连接	个	20	39.26	785.20
12	031003005003	塑料阀门	1、名称:角阀 2、规格:DN15 3、连接形式:螺纹连接	个	76	24.13	1833.88
13	031004014001	给、排水附(配)件	1、名称:普通水龙头 2、规格:DN15 3、安装方式:螺纹连接	个	8	20.67	165.36
14	031004014002	给、排水附(配)件	1、名称:星盘摇摆龙头 2、规格:DN15 3、安装方式:螺纹连接	个	27	39.87	1076.49
15	031004014003	给、排水附(配)件	1、名称:不锈钢地漏 2、材质:不锈钢 3、规格:DN75	个	20	54.52	1090.40
		厨房配电工程					645428.45
16	030404017001	配电箱	1、名称:一层厨房用电总箱 2、配电箱编号:AP1 3、安装方式:落地安装 4、基础槽钢 10#制作、安装	台	1	36938.38	36938.38
17	030404017002	配电箱	1、名称:一层消毒间总电箱 2、配电箱编号:AP1-1 3、安装方式:嵌入式安装	台	1	10336.01	10336.01
本页小计							59046.33

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：杏坛实验中学厨房改造工程（二次）-安装工程

标段：GDDQCG2022-004

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额(元)	
						综合单价	合价
18	030404017003	配电箱	1、名称：一层烹调间可倾式汤炉电箱 2、配电箱编号：AP1-1a 3、安装方式：嵌入式安装	台	3	675.31	2025.93
19	030404017004	配电箱	1、名称：一层烹调间 36 盘蒸饭柜电箱 2、配电箱编号：AP1-1b 3、安装方式：嵌入式安装	台	4	1388.17	5552.68
20	030404017005	配电箱	1、名称：一层烹调间洗米机电箱 2、配电箱编号：AP1-1c 3、安装方式：嵌入式安装	台	1	600.78	600.78
21	030404017006	配电箱	1、名称：一层烹调间电磁双头高背矮汤炉电箱、一层烹调间电磁双头双尾小炒炉电箱 2、配电箱编号：AP1-1d 3、安装方式：嵌入式安装	台	1	1055.46	1055.46
22	030404017007	配电箱	1、名称：一层烹调间双层平板工作台带靠背电箱 2、配电箱编号：AP1-1e 3、安装方式：嵌入式安装	台	2	391.39	782.78
23	030404017008	配电箱	1、名称：一层烹调间电磁双头大锅灶电箱 2、配电箱编号：AP1-1f 3、安装方式：嵌入式安装	台	4	1548.09	6192.36
24	030404017009	配电箱	1、名称：一层烹调间开水器带底座电箱 2、配电箱编号：AP1-1g 3、安装方式：嵌入式安装	台	1	1038.52	1038.52
25	030404017010	配电箱	1、名称：一层烘饼间总电箱 2、配电箱编号：AP1-2 3、安装方式：嵌入式安装	台	1	3142.00	3142.00
26	030404017011	配电箱	1、名称：一层烘饼间三层九盘不锈钢烘炉电箱 2、配电箱编号：AP1-2a 3、安装方式：嵌入式安装	台	3	636.69	1910.07
本页小计							22300.58

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：杏坛实验中学厨房改造工程（二次）-安装工程

标段：GDDQCG2022-004

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额(元)	
						综合单价	合价
27	030404017013	配电箱	1、名称：一层烘饼间电饼铛配电箱 2、配电箱编号：AP1-2b 3、安装方式：嵌入式安装	台	1	1012.09	1012.09
28	030404017014	配电箱	1、名称：一层鱼类加工区总配电箱 2、配电箱编号：AP1-3 3、安装方式：嵌入式安装	台	1	2563.39	2563.39
29	030404017015	配电箱	1、名称：一层鱼类加工区电热水器配电箱 2、配电箱编号：APdrs 3、安装方式：嵌入式安装	台	1	371.74	371.74
30	030404017047	配电箱	1、名称：风机电源箱 2、配电箱编号：FJM1 3、安装方式：嵌入式安装	台	1	1409.18	1409.18
31	030404017046	配电箱	1、名称：一层鱼类加工区低温冷库配电箱 2、配电箱编号：AP1-3a 3、安装方式：嵌入式安装	台	1	545.21	545.21
32	030404017016	配电箱	1、名称：一层面点制作间总配电箱 2、配电箱编号：AP1-4 3、安装方式：嵌入式安装	台	1	3165.72	3165.72
33	030404017048	配电箱	1、名称：风机电源箱 2、配电箱编号：FJM2 3、安装方式：嵌入式安装	台	1	1409.18	1409.18
34	030404017017	配电箱	1、名称：一层面点制作间总配电箱 2、配电箱编号：AP1-4a 3、安装方式：嵌入式安装	台	1	545.21	545.21
35	030404017018	配电箱	1、名称：一层蔬菜加工间总配电箱 2、配电箱编号：AP1-5 3、安装方式：嵌入式安装	台	1	1405.33	1405.33
36	030404017019	配电箱	1、名称：一层蔬菜加工间保鲜冷库配电箱 2、配电箱编号：AP1-5a 3、安装方式：嵌入式安装	台	1	545.21	545.21
本页小计							12972.26

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：杏坛实验中学厨房改造工程（二次）-安装工程

标段：GDDQCG2022-004

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额(元)	
						综合单价	合价
37	030404017020	配电箱	1、名称：一层蔬菜加工间电热水器电箱 2、配电箱编号：APdrs 3、安装方式：嵌入式安装	台	1	371.74	371.74
38	030404017021	配电箱	1、名称：一层洗碗间、消毒间总电箱 2、配电箱编号：AP1-6 3、安装方式：嵌入式安装	台	1	1309.11	1309.11
39	030404017022	配电箱	1、名称：一层洗碗间、消毒间双通远红外线餐具消毒柜电箱 2、配电箱编号：AP1-6a 3、安装方式：嵌入式安装	台	3	548.60	1645.80
40	030404017023	配电箱	1、名称：一层洗碗间、消毒间电热水器电箱 2、配电箱编号：APdrs 3、安装方式：嵌入式安装	台	1	371.74	371.74
41	030404017049	配电箱	1、名称：风机电源箱 2、配电箱编号：FJM3 3、安装方式：嵌入式安装	台	1	306.69	306.69
42	030404017024	配电箱	1、名称：一层派餐间总电箱 2、配电箱编号：AP1-7 3、安装方式：嵌入式安装	台	1	3601.43	3601.43
43	030404017025	配电箱	1、名称：一层派餐间带孔保温台电箱 2、配电箱编号：AP1-7a 3、安装方式：嵌入式安装	台	2	381.23	762.46
44	030404017026	配电箱	1、名称：一层派餐间四格保温工作柜电箱 2、配电箱编号：AP1-7b 3、安装方式：嵌入式安装	台	3	371.74	1115.22
45	030404017027	配电箱	1、名称：一层汤粉面单头煎饺机、双头关东煮电箱 2、配电箱编号：AP1-7c 3、安装方式：嵌入式安装	台	4	607.55	2430.20
本页小计							11914.39

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：杏坛实验中学厨房改造工程（二次）-安装工程

标段：GDDQCG2022-004

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额(元)	
						综合单价	合价
46	030404017028	配电箱	1、名称：一层长龙洗碗机电箱 2、配电箱编号：AP1-8 3、安装方式：嵌入式安装	台	1	1013.45	1013.45
47	030404017029	配电箱	1、名称：一层农残检测室配电箱 2、配电箱编号：AP1-9 3、安装方式：嵌入式安装	台	1	1096.12	1096.12
48	030404017030	配电箱	1、名称：二层厨房用电总箱 2、配电箱编号：AP2 3、安装方式：嵌入式安装	台	1	4348.71	4348.71
49	030404017031	配电箱	1、名称：二层配餐区总配电箱 2、配电箱编号：AP2-1 3、安装方式：嵌入式安装	台	1	3233.48	3233.48
50	030404017032	配电箱	1、名称：二层配餐区四格保温工作柜配电箱 2、配电箱编号：AP2-1a 3、安装方式：嵌入式安装	台	4	371.74	1486.96
51	030404017033	配电箱	1、名称：二层配餐区四格保温工作柜配电箱 2、配电箱编号：AP2-1b 3、安装方式：嵌入式安装	台	3	616.36	1849.08
52	030404017034	配电箱	1、名称：电梯配电箱 2、配电箱编号：APdt 3、安装方式：嵌入式安装	台	1	545.21	545.21
53	030404017035	配电箱	1、名称：二层洗碗间、消毒间总配电箱 2、配电箱编号：AP2-2 3、安装方式：嵌入式安装	台	1	2280.82	2280.82
54	030404017036	配电箱	1、名称：二层洗碗间、消毒间双通远红外线餐具消毒柜配电箱 2、配电箱编号：AP2-2a 3、安装方式：嵌入式安装	台	4	548.60	2194.40
本页小计							18048.23

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：杏坛实验中学厨房改造工程（二次）-安装工程

标段：GDDQCG2022-004

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额(元)	
						综合单价	合价
55	030404017037	配电箱	1、名称：二层洗碗间、消毒间挂墙式电热水器电箱 2、配电箱编号：APdrs 3、安装方式：嵌入式安装	台	1	371.74	371.74
56	030404017050	配电箱	1、名称：风机电源箱 2、配电箱编号：FJM4 3、安装方式：嵌入式安装	台	1	2157.28	2157.28
57	030404017038	配电箱	1、名称：二层汤粉面档总电箱 2、配电箱编号：AP2-3 3、安装方式：嵌入式安装	台	1	2735.51	2735.51
58	030404017039	配电箱	1、名称：二层汤粉面档电热式煲仔饭炉电箱 2、配电箱编号：AP2-3a 3、安装方式：嵌入式安装	台	1	3647.59	3647.59
59	030404017040	配电箱	1、名称：二层汤粉面档台式扒炉电箱 2、配电箱编号：AP2-3b 3、安装方式：嵌入式安装	台	1	430.91	430.91
60	030404017041	配电箱	1、名称：二层汤粉面档台式单缸炸炉电箱 2、配电箱编号：AP2-3c 3、安装方式：嵌入式安装	台	1	381.23	381.23
61	030404017042	配电箱	1、名称：二层汤粉面保温工作柜电箱 2、配电箱编号：AP2-3d 3、安装方式：嵌入式安装	台	1	371.74	371.74
62	030404017043	配电箱	1、名称：二层汤粉面单头煎饺机、双头关东煮电箱 2、配电箱编号：AP2-3e 3、安装方式：嵌入式安装	台	1	607.55	607.55
63	030404017044	配电箱	1、名称：二层汤粉面双头低背粉面炉电箱 2、配电箱编号：AP2-3f 3、安装方式：嵌入式安装	台	1	2918.25	2918.25
本页小计							13621.80

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：杏坛实验中学厨房改造工程（二次）-安装工程

标段：GDDQCG2022-004

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额(元)	
						综合单价	合价
64	030404017045	配电箱	1、名称：二层长龙洗碗机电箱 2、配电箱编号：AP2-4 3、安装方式：嵌入式安装	台	1	1013.45	1013.45
65	030412005001	荧光灯	1、名称：普通光管支架 2、规格：1*28W 3、安装形式：吊装	套	114	149.64	17058.96
66	030412002001	工厂灯	1、名称：防爆光管支架 2、规格：2*28W 3、安装形式：吊装	套	11	339.10	3730.10
67	030412006001	医疗专用灯	1、名称：紫外线杀菌光管 2、规格：1*36W 3、安装形式：吊装	套	35	276.34	9671.90
68	030404034001	照明开关	1、名称：一位明装平开关 2、规格：10A 3、安装方式：明装	个	12	19.63	235.56
69	030404034002	照明开关	1、名称：二位明装平开关 2、规格：10A 3、安装方式：明装	个	5	23.96	119.80
70	030404034003	照明开关	1、名称：三位明装平开关 2、规格：10A 3、安装方式：明装	个	9	30.19	271.71
71	030404034004	照明开关	1、名称：明装一位双控开关 2、规格：10A 3、安装方式：明装	个	4	22.29	89.16
72	030404034005	照明开关	1、名称：紫外线杀菌光管平开关 2、规格：10A 3、安装方式：明装	个	8	19.63	157.04
73	030404035001	插座	1、名称：单相二三极插座 2、规格：16A 3、安装方式：明装	个	28	30.73	860.44
74	030404035002	插座	1、名称：单相空调插座 2、规格：16A 3、安装方式：明装	个	12	30.56	366.72
75	030404035003	插座	1、名称：灭蚊灯连插座 2、规格：10A 3、安装方式：明装	个	22	21.33	469.26
76	030404035004	插座	1、名称：三相插座 2、规格：16A 3、安装方式：明装	个	4	38.65	154.60
本页小计							34198.70

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：杏坛实验中学厨房改造工程（二次）-安装工程

标段：GDDQCG2022-004

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额(元)	
						综合单价	合价
77	030404035005	插座	1、名称:单相防水地插座 2、规格:16A 3、安装方式:暗装	个	24	175.25	4206.00
78	030408001001	电力电缆	1、名称:电力电缆 2、型号、规格:WDZA-YJE-4x240+1x120	m	124.48	1109.33	138089.40
79	030411004001	配线	1、名称:绝缘电线 2、规格:ZCN-BV-1.5 3、敷设方式:管内穿线	m	80.00	4.46	356.80
80	030411004002	配线	1、名称:绝缘导线 2、规格:ZCN-RVS-2x1.5 3、敷设方式:管内穿线	m	20.00	5.67	113.40
81	030408001002	电力电缆	1、名称:电力电缆 2、型号、规格:WDZA-YJE-4x185+1x95	m	24.03	865.37	20794.84
82	030408001003	电力电缆	1、名称:电力电缆 2、型号、规格:WDZA-YJE-3x70+2x35	m	77.32	298.18	23055.28
83	030408001004	电力电缆	1、名称:电力电缆 2、型号、规格:WDZA-YJE-4x50+1x25	m	61.76	245.73	15176.28
84	030408001011	电力电缆	1、名称:电力电缆 2、型号、规格:WDZA-YJE-3x50+2x25	m	38.92	220.09	8565.90
85	030408001006	电力电缆	1、名称:电力电缆 2、型号、规格:WDZA-YJE-4x35+1x16	m	211.97	170.35	36109.09
86	030408001005	电力电缆	1、名称:电力电缆 2、型号、规格:WDZA-YJE-4x25+1x16	m	162.05	131.66	21335.50
87	030408001007	电力电缆	1、名称:电力电缆 2、型号、规格:WDZA-YJE-5x16	m	383.04	96.87	37105.08
88	030408001008	电力电缆	1、名称:电力电缆 2、型号、规格:WDZA-YJE-5x10	m	273.16	59.67	16299.46
89	030408001009	电力电缆	1、名称:电力电缆 2、型号、规格:WDZA-YJE-5x6	m	173.71	39.03	6779.90
90	030408001012	电力电缆	1、名称:电力电缆 2、型号、规格:WDZA-YJE-5x4	m	49.46	30.29	1498.14
91	030408001010	电力电缆	1、名称:电力电缆 2、型号、规格:WDZA-YJE-5x2.5	m	163.62	21.93	3588.19
本页小计							333073.26

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：杏坛实验中学厨房改造工程（二次）-安装工程

标段：GDDQCG2022-004

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额(元)	
						综合单价	合价
92	030408001015	电力电缆	1、名称:电力电缆 2、型号、规格:WDZA-YJE-4x2.5	m	37.20	17.59	654.35
93	030408001013	电力电缆	1、名称:电力电缆 2、型号、规格:WDZA-YJE-7x16	m	20.67	136.42	2819.80
94	030408001014	电力电缆	1、名称:电力电缆 2、型号、规格:WDZA-YJE-7x6	m	17.56	55.08	967.20
95	030408006001	电力电缆头	1、1kV 以下户内干包式铜芯电力电缆终端头制作、安装 铜芯干包终端头(截面mm2 以下) 240	个	8	433.59	3468.72
96	030408006002	电力电缆头	1、1kV 以下户内干包式铜芯电力电缆终端头制作、安装 铜芯干包终端头(截面mm2 以下) 185	个	2	337.07	674.14
97	030408006003	电力电缆头	1、1kV 以下户内干包式铜芯电力电缆终端头制作、安装 铜芯干包终端头(截面mm2 以下) 70	个	12	219.76	2637.12
98	030408006004	电力电缆头	1、1kV 以下户内干包式铜芯电力电缆终端头制作、安装 铜芯干包终端头(截面mm2 以下) 35	个	26	171.90	4469.40
99	030404031001	小电器	1、铜接线端子 DT-16mm2	个	42	10.97	460.74
100	030404031002	小电器	1、铜接线端子 DT-10mm2	个	36	10.04	361.44
101	030411004003	配线	1、名称:绝缘电线 2、规格:WDZA-BYJ-10 3、敷设方式:管内穿线	m	298.73	12.75	3808.81
102	030411004004	配线	1、名称:绝缘电线 2、规格:WDZA-BYJ-10 3、敷设方式:线槽配线	m	772.90	15.96	12335.48
103	030411004005	配线	1、名称:绝缘电线 2、规格:WDZA-BYJ-6 3、敷设方式:管内穿线	m	458.58	8.18	3751.18
104	030411004006	配线	1、名称:绝缘电线 2、规格:WDZA-BYJ-6 3、敷设方式:线槽配线	m	417.09	10.30	4296.03
105	030411004007	配线	1、名称:绝缘电线 2、规格:WDZA-BYJ-4 3、敷设方式:管内穿线	m	1455.23	6.05	8804.14
106	030411004008	配线	1、名称:绝缘电线 2、规格:WDZA-BYJ-4 3、敷设方式:线槽配线	m	1140.04	7.82	8915.11
本页小计							58423.66

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：杏坛实验中学厨房改造工程（二次）-安装工程

标段：GDDQCG2022-004

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额(元)	
						综合单价	合价
107	030411004009	配线	1、名称:绝缘电线 2、规格:WDZA-BYJ-2.5 3、敷设方式:管内穿线	m	2832.55	4.70	13312.99
108	030411002001	线槽	1、名称:热浸镀锌金属线槽 2、材质:钢制 3、规格:CT350*150*1.5mm	m	11.87	193.85	2301.00
109	030411002002	线槽	1、名称:热浸镀锌金属线槽 2、材质:钢制 3、规格:CT300*150*1.5mm	m	4.74	178.87	847.84
110	030411002003	线槽	1、名称:热浸镀锌金属线槽 2、材质:钢制 3、规格:CT250*100*1.5mm	m	46.11	148.93	6867.16
111	030411002004	线槽	1、名称:热浸镀锌金属线槽 2、材质:钢制 3、规格:CT200*100*1.5mm	m	73.02	126.04	9203.44
112	030411002005	线槽	1、名称:热浸镀锌金属线槽 2、材质:钢制 3、规格:CT150*100*1.5mm	m	154.74	96.09	14868.97
113	030411001001	配管	1、名称:刚性阻燃管 2、材质:塑料 3、规格:PC50 4、配置形式:明配	m	61.59	26.77	1648.76
114	030411001002	配管	1、名称:刚性阻燃管 2、材质:塑料 3、规格:PC40 4、配置形式:明配	m	45.39	22.59	1025.36
115	030411001003	配管	1、名称:刚性阻燃管 2、材质:塑料 3、规格:PC32 4、配置形式:明配	m	185.88	21.42	3981.55
116	030411001004	配管	1、名称:刚性阻燃管 2、材质:塑料 3、规格:PC25 4、配置形式:明配	m	419.56	18.83	7900.31
117	030411001005	配管	1、名称:刚性阻燃管 2、材质:塑料 3、规格:PC20 4、配置形式:明配	m	883.62	17.67	15613.57
本页小计							77570.95

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：杏坛实验中学厨房改造工程(二次)-安装工程

标段：GDDQCG2022-004

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额(元)	
						综合单价	合价
118	030411006001	接线盒	1、接线盒安装 开关(插座)盒	个	128	8.73	1117.44
119	030411006002	接线盒	1、接线盒安装 普通接线盒明装	个	200	13.00	2600.00
120	030413001001	铁构件	1、名称:金属线槽支架 2、材质:角钢 3、规格:综合 4、刷二道油漆	Kg	374.913	27.96	10482.57
121	030414002001	送配电装置系统	1、送配电装置系统调试(综合) 1kV 以下交流供电	系统	2	915.11	1830.22
		厨房设备灭火装置工程					98131.79
122	030902009001	无管网气体灭火装置	1、名称：厨房设备灭火装置双瓶组 2、型号：CMJS18-2-AHA 3、包含主控箱体、辅助箱体、压力表、机械启动器、控制盘、自动启动管线、灭火剂管道、灶台喷嘴、烟道喷嘴、感温器元件、氮气减压阀、驱动气体容器、灭火剂容器瓶组、水流阀、单向阀、压把组件、备用电源、大高压软管、手动启动器、转角滑轮等部件 4、安装方式：挂墙安装	套	2	33238.63	66477.26
123	030902009002	无管网气体灭火装置	1、名称：厨房设备灭火装置单瓶组 2、型号：CMJS10-1-AHA 3、包含主控箱体、压力表、机械启动器、控制盘、自动启动管线、灭火剂管道、灶台喷嘴、烟道喷嘴、感温器元件、氮气减压阀、驱动气体容器、灭火剂容器瓶组、水流阀、单向阀、压把组件、备用电源、大高压软管、手动启动器、转角滑轮等部件 4、安装方式：挂墙安装	套	1	23375.42	23375.42
124	030902007001	灭火剂	1、灭火剂	kg	66.13	61.87	4091.46
125	030905004002	气体灭火系统装置调试	1、气体灭火系统装置调试 试验容器容积(L 以内) 40	点	5	837.53	4187.65
本页小计							114162.02
合计							784756.27

措施项目报价表（一）

工程名称：杏坛实验中学厨房改造工程（二次）-安装工程

标段：GDDQCG2022-004

序 号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	绿色施工安全防护措施费			31983.14
1.1	按系数计算的其他绿色施工安全防护措施费			31983.14
1.1.1	按系数计算的绿色施工安全防护措施费(包括绿色施工、临时设施、安全施工和用工实名制管理)			31983.14
合计				31983.14

措施项目报价表（二）

工程名称：杏坛实验中学厨房改造工程（二次）-安装工程

第 1 页，共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
1	AQFHWMSG	绿色施工安全防护措施费					
1.1	AZMJSCSF	按子目计算的绿色施工安全防护措施费项目					
2	QTCSF	其他措施项目费					3575.93
2.1	031301017001	脚手架搭拆费		项	1	3575.93	3575.93
2.1.1	ZJF-0	脚手架搭拆费			1.000	3575.93	3575.93
2.2	031301018001	其他措施		项	1		
本页小计							3575.93
合计							3575.93

规费、税金项目计算表

工程名称：杏坛实验中学厨房改造工程（二次）-安装工程

第 1 页，共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	规费			
2	增值税销项税额	税前工程造价	9	73828.38
	合计			73828.38

单位工程投标报价汇总表

工程名称：杏坛实验中学厨房改造工程（二次）-装饰部分

标段：GDDQCG2022-004

序号	费用名称	计算基础	费率(%)	金 额（元）
1	分部分项工程费	QDF	100.000	1118876.77
1.1	砌筑部分			163406.32
1.2	钢筋混凝土部分			24910.90
1.3	地面部分			225168.48
1.4	墙面部分			408015.48
1.5	天面部分			72177.23
1.6	油漆部分			29418.78
1.7	防水部分			79667.93
1.8	门窗部分			116111.65
2	措施项目费			58918.07
2.1	绿色施工安全防护措施费	AQFHWMSG	100.000	51619.60
2.2	其他措施项目费	QTCSF	100.000	7298.47
3	其他项目费			
4	规费			
5	税前工程造价	QDF+QSF+QTF+GF	100.000	1177794.84
6	增值税销项税额	SQGCZJ	9.000	106001.54
7	工程造价	QDF+QSF+QTF+GF+SJ	100.000	1283796.38
8	其中：人工费	RGF	100.000	318258.80
	合计（大写）：壹佰贰拾捌万叁仟柒佰玖拾陆元叁角捌分			

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：杏坛实验中学厨房改造工程（二次）-装饰部分

标段：GDDQCG2022-004

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额(元)	
						综合单价	合价
		砌筑部分					163406.32
1	010401003001	实心砖墙	1、1:3 水泥砂浆砌筑 MU10 灰砂砖 2、厚度：200mm 3、位置：内墙	m ³	172.76	676.28	116834.13
2	010401014001	砖地沟、明沟	1、首层明沟砌筑：净宽 200mm，深度 550mm 2、渠道砌筑两侧为 50mm 厚 3、采用 1:3 水泥砂浆砌筑 4、含不锈钢渠板安装，规格为 W250mm*H25mm，不锈钢厚度为 2mm 5、具体做法详见图纸	m	134.89	288.88	38967.02
3	010401014003	砖地沟、明沟	1、二层明沟砌筑：净宽 200mm，深度 250mm 2、渠道砌筑两侧为 50mm 厚 3、采用 1:3 水泥砂浆砌筑 4、含不锈钢渠板安装，规格为 W250mm*H25mm，不锈钢厚度为 2mm 5、具体做法详见图纸	m	23.75	268.77	6383.29
4	010401014002	砖地沟、明沟	1、首层暗沟砌筑：净宽 200mm，深度 550mm 2、渠道砌筑两侧为 50mm 厚 3、采用 1:3 水泥砂浆砌筑 4、50mm 厚预制 C25 混凝土渠板安装，钢筋采用 Φ 4@50 5、具体做法详见图纸	m	10.24	57.94	593.31
5	010401014004	砖地沟、明沟	1、暗沟砌筑，净宽 200mm 2、渠道砌筑两侧为 50mm 厚 3、采用 1:3 水泥砂浆砌筑 4、50mm 厚预制 C25 混凝土渠板安装，钢筋采用 Φ 4@50 5、具体做法详见图纸	m	16.62	37.82	628.57
		钢筋混凝土部分					24910.90
6	010507005001	扶手、压顶	1、钢筋混凝土构件制安 压顶梁 2、混凝土强度为 C25	m ³	8.63	1039.06	8967.09
本页小计							172373.41

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：杏坛实验中学厨房改造工程（二次）-装饰部分

标段：GDDQCG2022-004

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额(元)	
						综合单价	合价
7	010501001001	垫层	1、钢筋混凝土构件制安 渠道垫层 2、混凝土强度为 C20	m3	0.83	763.04	633.32
8	010507005002	窗台板	1、钢筋混凝土构件制安 售卖窗台板 2、混凝土强度为 C25	m3	5.68	1039.06	5901.86
9	010515001001	现浇构件钢筋	1、现浇混凝土构件钢筋 制安 圆钢 Φ10 内	t	0.414	5958.71	2466.91
10	010515001002	现浇构件钢筋	1、现浇混凝土构件钢筋 制安 圆钢 Φ12~25 内	t	0.767	5598.39	4293.97
11	010515001004	现浇构件钢筋	1、现浇混凝土构件钢筋 制安 二级螺纹钢 Φ12~25 内	t	0.182	5647.56	1027.86
12	010515001003	现浇构件钢筋	1、现浇混凝土构件钢筋 制安 箍筋 圆钢 Φ10 内	t	0.235	6893.15	1619.89
		地面部分					225168.48
13	011102003001	块料楼地面	1、防潮防滑红岗砖地面 铺贴 2、防滑砖尺寸为 300*300mm 3、采用 20mm 厚 1:3 水 泥砂浆结合层 4、填缝料抹缝，阳角装 修口圆角线	m2	812.91	83.04	67504.05
14	011101001001	水泥砂浆楼地面	1、地面水泥砂浆找平 2、采用 20mm 厚 1:3 水 泥砂浆找平层	m2	21.26	23.43	498.12
15	010404001001	垫层	1、首层地面抬高 2、540mm 厚 1:6 陶粒回 填层 2、10mm 厚 1:3 水泥砂 浆结合层 3、10mm 厚 1:3 水泥砂 浆找平层	m2	558.61	229.31	128094.86
16	010404001002	垫层	1、二层地面抬高 2、240mm 厚 1:6 陶粒回 填层 2、10mm 厚 1:3 水泥砂 浆结合层 3、10mm 厚 1:3 水泥砂 浆找平层	m2	242.88	116.77	28361.10
17	010507001001	散水、坡道	1、斜坡 2、碎石垫层，石粉压平 冲实，最高出 300mm 厚 3、100mm 厚 C20 商品混 凝土	m2	5.42	131.06	710.35
		墙面部分					408015.48
本页小计							241112.29

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：杏坛实验中学厨房改造工程（二次）-装饰部分

标段：GDDQCG2022-004

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额(元)	
						综合单价	合价
18	011201001001	墙面一般抹灰	1、新砌墙体内外抹灰 2、20mm 厚 1:3 水泥砂浆找平层抹实压平	m2	1813.93	31.45	57048.10
19	011204003001	块料墙面	1、墙面白色瓷片铺贴 2、瓷片尺寸为 600*300mm 3、采用 1:3 水泥砂浆抹灰	m2	2620.21	105.66	276851.39
20	011204003002	块料墙面	1、渠身白色瓷片铺贴 2、采用 1:3 水泥砂浆抹灰	m2	174.60	105.40	18402.84
21	011210003001	玻璃隔断	1、铝合金间窗制安 2、采用白色喷粉铝材 75×46×1.2mm 方管夹 5mm 普通透明玻璃	m2	42.20	117.60	4962.72
22	011210003002	玻璃隔断	1、铝合金售卖窗制安 2、采用 75*44*1.2mm 铝合金方管、50*50*1.2mm 铝合金方管及 5mm 厚钢化玻璃构成 3、其中底部 600mm 高为活动左右趟窗 4、具体做法详见图纸	m2	191.81	169.83	32575.09
23	010809004001	石材窗台板	1、铝合金售卖窗窗台板制安 2、窗台板采用 20mm 厚大理石作为台面	m2	27.07	671.42	18175.34
		天面部分					72177.23
24	011301001001	天棚抹灰	1、天面及梁面抹灰 2、底层为 10mm 厚 1:1:6 水泥砂浆层 3、面层为 5mm 厚 1:2.5 水泥砂浆层	m2	947.77	37.23	35285.48
25	011302001001	吊顶天棚	1、铝扣板天花制安 2、铝扣板规格为 600*600*1mm 3、含龙骨及吊件等配件	m2	281.23	131.18	36891.75
		油漆部分					29418.78
26	011406001001	抹灰面油漆	1、天面及梁面批荡油漆 2、两遍腻子共 3mm 3、一底一面防霉无机涂料	m2	947.77	31.04	29418.78
		防水部分					79667.93
27	010903002001	墙面涂膜防水	1、墙身防水涂料 2、采用丙烯酸防水涂料 3、厚度为 2mm，厨房范围内防水高度为 1m	m2	583.79	54.33	31717.31
本页小计							541328.80

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：杏坛实验中学厨房改造工程（二次）-装饰部分

标段：GDDQCG2022-004

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额(元)	
						综合单价	合价
28	010904002001	楼(地)面涂膜防水	1、地面防水涂料 2、采用丙烯酸防水涂料 3、厚度为 2mm，共两遍	m2	775.90	61.80	47950.62
		门窗部分					116111.65
29	010802001001	金属(塑钢)门	1、不锈钢单开门 M0815 制安 2、尺寸为 800*2200mm，含 5mm 厚钢化玻璃，1.2mm 厚拉丝不锈钢门框型材及 1mm 厚不锈钢门板饰面 3、含闭门器、门锁及合页等五金配件制安	樘	1	2427.80	2427.80
30	010802001002	金属(塑钢)门	1、不锈钢单开门 M0822 制安 2、尺寸为 800*2200mm，含 5mm 厚钢化玻璃，1.2mm 厚拉丝不锈钢门框型材及 1mm 厚不锈钢门板饰面 3、含闭门器、门锁及合页等五金配件制安	樘	1	2427.80	2427.80
31	010802001003	金属(塑钢)门	1、不锈钢单开门 M0922 制安 2、尺寸为 900*2200mm，含 5mm 厚钢化玻璃，1.2mm 厚拉丝不锈钢门框型材及 1mm 厚不锈钢门板饰面 3、含闭门器、门锁及合页等五金配件制安	樘	4	2721.10	10884.40
32	010802001004	金属(塑钢)门	1、不锈钢单开门 M1022 制安 2、尺寸为 1000*2200mm，含 5mm 厚钢化玻璃，1.2mm 厚拉丝不锈钢门框型材及 1mm 厚不锈钢门板饰面 3、含闭门器、门锁及合页等五金配件制安	樘	4	3014.40	12057.60
33	010802001005	金属(塑钢)门	1、不锈钢双开门 M1222 制安 2、尺寸为 1200*2200mm，含 5mm 厚钢化玻璃，1.2mm 厚拉丝不锈钢门框型材及 1mm 厚不锈钢门板饰面 3、含闭门器、门锁及合页等五金配件制安	樘	6	3600.99	21605.94
本页小计							97354.16

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：杏坛实验中学厨房改造工程(二次)-装饰部分

标段：GDDQCG2022-004

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额(元)	
						综合单价	合价
34	010802001006	金属(塑钢)门	1、不锈钢双开门 M1522 制安 2、尺寸为 1500*2100mm, 含 5mm 厚钢化玻璃, 1.2mm 厚拉丝不锈钢门框型材及 1mm 厚不锈钢门板饰面 3、含闭门器、门锁及合页等五金配件制安	樘	4	4280.91	17123.64
35	010802001007	金属(塑钢)门	1、乙级防火门 FM 乙 1022 制安 2、尺寸为 1000*2100mm 3、含闭门器、门锁及合页等五金配件制安	樘	4	1386.26	5545.04
36	010802001008	金属(塑钢)门	1、乙级防火门 FM 乙 1222 制安 2、尺寸为 1200*2100mm 3、含闭门器、门锁及合页等五金配件制安	樘	3	1647.23	4941.69
37	010802001009	金属(塑钢)门	1、乙级防火门 FM 乙 1522 制安 2、尺寸为 1500*2100mm 3、含闭门器、门锁及合页等五金配件制安	樘	1	2095.16	2095.16
38	010802001015	金属(塑钢)门	1、甲级防火门 FM 甲 1522 制安 2、尺寸为 1500*2100mm 3、含闭门器、门锁及合页等五金配件制安	樘	2	2252.56	4505.12
39	010802001011	金属(塑钢)门	1、甲级防火门 FM 甲 1622 制安 2、尺寸为 1650*2100mm 3、含闭门器、门锁及合页等五金配件制安	樘	1	2469.68	2469.68
40	010802001012	金属(塑钢)门	1、甲级防火门 FM 甲 1222a 制安 2、尺寸为 1200*2100mm 3、含闭门器、门锁及合页等五金配件制安	樘	1	1776.35	1776.35
41	010802001014	金属(塑钢)门	1、不锈钢弹簧传送门 M1222a 制安 2、尺寸为 1200*2200mm, 带上亮, 含 5mm 厚钢化玻璃, 1mm 厚不锈钢型材 3、含闭门器、门锁及合页等五金配件制安	樘	2	3600.99	7201.98
本页小计							45658.66

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：杏坛实验中学厨房改造工程（二次）-装饰部分

标段：GDDQCG2022-004

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额(元)	
						综合单价	合价
42	010802001013	金属(塑钢)门	1、不锈钢弹簧传送门M1522a 制安 2、尺寸为1500*2200mm,带上亮,含5mm厚钢化玻璃,1mm厚不锈钢型材 3、含闭门器、门锁及合页等五金配件制安	樘	1	4480.89	4480.89
43	010606013001	零星钢构件	1、挡鼠板制安 2、挡鼠板高1m,由20*20*1000mm支架、40*20*1000mm轨道、80*20*1000mm主支架及不锈钢板构成 3、所有304不锈钢构件厚度为1.2mm 4、具体做法详见图纸大样	m2	19.70	324.73	6397.18
44	010807004001	金属纱窗	1、厨房范围内所有对外窗均安装防蚊纱窗 2、铝合金防蚊纱窗,不锈钢纱(暂定) 3、包导轨	m2	83.66	121.58	10171.38
本页小计							21049.45
合计							1118876.77

措施项目报价表（一）

工程名称：杏坛实验中学厨房改造工程（二次）-装饰部分

第1页，共1页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	绿色施工安全防护措施费			40984.90
1.1	按系数计算的其他绿色施工安全防护措施费			40984.90
1.1.1	按系数计算的绿色施工安全防护措施费(包括绿色施工、临时设施、安全施工和用工实名管理)			40984.90
合计				40984.90

措施项目报价表（二）

工程名称： 杏坛实验中学厨房改造工程（二次）-装饰部分

第 1 页，共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
1	AQFHWMSG	绿色施工安全防护措施费					10634.70
1.1	AZMJSCSF	按子目计算的绿色施工安全防护措施费项目					10634.70
1.1.1	JSJ	综合脚手架					10634.70
1.1.1.1	粤 011701012001	活动脚手架	1、墙柱面活动脚手架	m2	2600.18	2.18	5668.39
1.1.1.2	粤 011701012002	活动脚手架	1、天棚活动脚手架	m2	947.77	5.24	4966.31
2	QTCSF	其他措施项目费					7298.47
2.1	HNTMBJZJ	混凝土模板及支架(撑)					7298.47
2.1.1	011702001001	基础	1、垫层模板	m2	3.55	32.77	116.33
2.1.1.1.1	A1-20-12	基础垫层模板		100m2	0.036	3276.64	116.32
2.1.2	011702008001	圈梁	1、压顶梁模板	m2	86.31	55.12	4757.41
2.1.2.1.1	A1-20-37	梁模板 圈梁模板 支模高度 3.6m		100m2	0.863	5511.63	4757.09
2.1.3	011702008002	圈梁	1、窗台板模板	m2	43.99	55.12	2424.73
2.1.3.1.1	A1-20-37	梁模板 圈梁模板 支模高度 3.6m		100m2	0.440	5511.63	2424.57
本页小计							17933.17
合计							17933.17

规费、税金项目计算表

工程名称： 杏坛实验中学厨房改造工程（二次）-装饰部分

第 1 页，共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	规费			
2	增值税销项税额	税前工程造价	9	106001.54
	合计			106001.54